
 

 

UCHWAŁA NR V/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

gminy Głogów Małopolski w przedmiocie przyłączenia do gminy Miasto Rzeszów 

 z gminy Głogów Małopolski sołectwa Pogwizdów Nowy 

Na podstawie art. 4a ust. 1, art. 5a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem Prezydenta 

Miasta Rzeszowa o wyrażenie opinii w przedmiocie włączenia sołectwa Pogwizdów Nowy do gminy Miasto 

Rzeszów, 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Głogów Małopolski 

w zakresie przyłączenia do gminy Miasto Rzeszów z gminy Głogów Małopolski sołectwa Pogwizdów Nowy. 

2. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy stale zamieszkali na obszarze gminy. 

§ 3. 1. Konsultacje z mieszkańcami odbędą się poprzez udostępnienie w Urzędzie Miejskim w Głogowie 

Małopolskim ankiet konsultacyjnych opatrzonych pieczęcią Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

2. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Mieszkaniec jest uprawniony do otrzymania tylko jednej ankiety konsultacyjnej na podstawie stałego 

rejestru wyborców Gminy Głogów Małopolski. 

§ 4. 1. Wyrażenie opinii w toku konsultacji polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie o treści:  

,,Czy jesteś za przyłączeniem sołectwa Pogwizdów Nowy do gminy Miasto Rzeszów?”. 

2. Głosowanie polega na umieszczeniu przy jednej z odpowiedzi: ,,Jestem za”, ,,Jestem przeciw”, 

,,Wstrzymuję się”  znaku „X” w odpowiedniej rubryce. 

3. Oddany głos jest ważny, jeżeli w ankiecie konsultacyjnej zostanie postawiony w polu kwadratu,  

znak X tylko przy jednej z trzech odpowiedzi. 

4. Nieważne są ankiety konsultacyjne, w których nie wypełniono pkt 1, inne niż ustalone w załączniku do 

niniejszej uchwały lub nieopatrzone pieczęcią Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

§ 5. Wypełnioną ankietę konsultacyjną mieszkaniec wrzuca do urny do głosowania zlokalizowanej 

w Urzędzie Miejskim w Głogowie Małopolskim. 

§ 6. Z projektem zmiany granic można zapoznać się w Kancelarii ogólnej Urzędu Miejskiego w Głogowie 

Małopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2019 r.

Poz. 884



§ 7. 1. Burmistrz Głogowa Małopolskiego powołuje Komisję ds. przeprowadzenia konsultacji. 

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji oraz skład osobowy Komisji ds. przeprowadzenia 

konsultacji określi Burmistrz Głogowa Małopolskiego. 

3. Ogłoszenie o terminie przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Głogowa Małopolskiego poda do 

publicznej wiadomości w terminie co najmniej 7 dni przed ich przeprowadzeniem, poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głogowie Małopolskim, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie Małopolskim. 

§ 8. 1. Przeliczenia głosów i ustalenia wyników konsultacji dokona Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

2. O wynikach przeprowadzonych konsultacji Przewodniczący Komisji poinformuje Burmistrza i Radę 

Miejską w Głogowie Małopolskim na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

mgr Paweł Ślęzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 884


		2019-02-07T13:01:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




